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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06329401D

2. Data e Regjistrimit 29/01/2020
3. Emri i Subjektit SPORT KLUB BULQIZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori Pedonale, 
Bashkia Bulqize. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i aktiviteteve sportive ne fushen e futbollit. 

Krijimi i ekipeve zinxhir per sportin e futbollit si dhe 
pjesmarrja ne garat sportive te organizuara nga Federata 
Shqiptare e Futbollit. Futja ne tregun e lojtareve e per te 
blere lojtare sipas nevojave te ekipit. Aktivitete te tjera ne 
fushen e futbollit per interesa te shoqerise. Aderimi dhe 
regjistrimi si klub ne Federaten Shqiptare te Futbollit dhe ne 
te gjitha llojet e aktiviteteve te futbollit kombetare dhe 
nderkombetare. Shoqeria brenda kufijve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion tregtar dhe 
financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj.
Fatri Puca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bashkia Bulqize
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPORT KLUB BULQIZA
E-Mail: ensi77mela@yahoo.com  
Telefon: 0672588909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459070-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811417-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 675/3 Prot, datë 09.06.2020 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “SPORT KLUB BULQIZA ” pajisur me 
NUIS (NIPT) M06329401D,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863479-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6 Prot., datë  14.02.2022 për 
ndryshim administratori. Largimi i Andi Topi dhe emërimi i Fatri Puca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatri Puca")                      Nga data "14/02/2022             
Ne daten "14/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Andi Topi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90919DFF-23EF-41D8-8722-4F60DE001F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E427BF-A8E4-4731-82F0-71E8BA8C13F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44435433-CCF4-4FB7-873C-C16106129721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAEDBD8-1427-4269-BF21-DCA5485C5242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47311B5-B36E-4953-902A-657DE22B337E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1E5984-30A8-4934-B65E-5BCD717850B4
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Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882567-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim ortaku PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenime 2021.pdf

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886097-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
mandat pagesa.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenime pf 2020.pdf
vendim ortaku PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-076176-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim asambleje.pdf

Datë: 12/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EA9813-35C9-42D3-9D4D-D4C46C5F93ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7672C47-46A4-4238-980E-970CCC9C6DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE21518-4808-4D5C-9FCA-A77CB3C9D428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90763CA6-1DDB-4B4E-A2B3-116CFBFAF92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3EE973-C2DE-4F0C-9870-80DA9A96ED7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB652F6-ED53-4F89-A527-64D86B1DBDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4ED481-7B34-40F6-B9C5-9CA8C7CFF282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E155027-5C84-4247-B25B-E5974D7E2EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C600C0F-675C-48D4-A314-F177A3B349A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915090B4-2E70-4644-94BB-2C12E4DDF357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA0E812-2857-4AD2-880B-5518EC7FFAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E144B091-C917-47F4-A9C8-522E3FFA74E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8602B9A-16BE-46D6-88A5-415A8A7A4F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0444B1F8-4288-4807-8160-DAC17B8A9979

